Mariae de Trapizomata, ubi nec invenimus monachos nec abbatem sed tantum unam 

formina quae erat uxor cujusdam presbiteri greci, et invenimus ecclesiae serviebat, 

quae parata erat ad usum ecclesiae graecae. 
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 Eodem die discessimus a dicto monasterio et venimus ad monasterium Sancti 

Philip[p]i de Mirrisij prope Mottam Sancti Joannis, ubi invenimus abbatem monachum 

grecum nomine Barnabam Catanusum cum duo bus aliis monachis graecis, et 

invenimus ecclesiam bene ornatam, et quod in ea fiebat cultus ad usum ecclesiae 

graecae. 

 Die 7
a
 discessimus a predicto monasterio et accessimus ad monasterium Sancti 

Joannis Theologi in Mot[t]a Sancti Joannis, ubi non invenimus monachos sed tantum 

unum presbite rum qui dictae ecclesiae serviebat, quae ecclesia parum erat ornat et in 

malo statu. 

 Eodem die discessimus a dicto monasterio et venimus ad monasterium Sancti Anthonii 

de lo Campo, quod invenimus in malu statu ecclesiam non coopertam et alia loca 

regolari quasi diruta. 

FONTE: LAURENT, GUILLOU 1960, p. 299.  

1553 

31 Agosto 

Nomina 

Monastero di Santa Maria di Trapezomata 

Antonius de Avinatis, clericus Borgomen., commendatarius abbatiae S. Mariae de 

Trapezomata, O.S.Bas., in territorio S. Agathae, Rheginen. Dioc., cessit dictae 

commendae in favorem Iacobi Brusco, militis S. Iacobi de Spatha. 

FONTE: RUSSO 1974, vol. IV, p. 240, doc. 20084. 

1554 

3 Ottobre 

Beneficio 

Monastero di Santa Maria di Trapezomata 

«Die III octobris 1554, D. Marcellus garganus, clericus Aversan., per d.num Petrum 

Paulum de benedictis, clericum Faventin., procuratorem suum, pro adimplimento certo 

sententie arbitralis seu laudi, consensit assignationi pensionis annue 25 duc. auri de 

camera, super abbatie S. Marie de Trapezomata, site in territorio S. Agathe, O.S.Bas., 

Reginen. dioc., fructibus, D. Iacobo Brusco, militi S. Iacobi de Spata, prout in 

supplicatione sub dat. Rome. Apud S. Petrum, V Kal. Decembris, an. IV». 

FONTE: RUSSO 1974, vol. IV, p. 256, doc. 20222. 

1554 

27 Novembre 

Mandato di Pagamento 

Monastero di Santa Maria di Trapezomata 

Iacobo Brusco, militi S. Iacobi de Spatha, reservatur annua pensio 25 duc. super 

fructibus abbatiae S. Mariae de Trapezomata, territorii S. Agathae, O.S.Bas., Rheginen. 

dioc., solvenda a Marcello Gargano, clerico Aversan., qui in commendam obtinet. 
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«Dat. Rome, apud S. Petrum, an. MDLIV, V Kal. Decembris, an. V».